
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.37.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia 25 lipca 2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

                   Na podstawie  art.222 ust.4, art 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.)   postanawiam , co następuje: 

 

   § 1   

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 

własnych  gminy zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

W planie  budżetu Gminy Siennica  wprowadza się zmiany polegające na przeniesieniu 

wydatków w ramach działu  w zakresie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem  Nr 

3do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

          W wyniku dokonanych zmian  dochody budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się 

           o  kwotę  23.270,00 zł i  wynoszą:     

                                                           21.976.059,81 zł w tym: 

o  Dochody bieżące            18.016.235,81 zł,   

o  Dochody majątkowe         3.959.824,00 zł, 

                 W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się 

                  o kwotę  23.270,00 zł i  wynoszą :  

                                                          24.279.926,81 zł w tym: 

o Wydatki bieżące               15.181.202,81 zł,   

o Wydatki majątkowe            9.098.724,00zł.  

 

§ 5 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr OK.0050.37.2011 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 25 lipca 2011r 

• Załącznik Nr 1   
dokonano zmian na podstawie pisma Prezesa GUS Nr PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011 w sprawie 

dotacji z zakresu administracji rządowej  z przeznaczeniem na realizację   Narodowego spisu  

powszechnego   ludności i mieszkań, w ramach przyznanej kwoty  sfinansowano nagrody za 

wykonanie prac spisowych dla członków Gminnych Biur Spisowych. 

 

• Załącznik Nr 2  
zmiany  zostały dokonane na podstawie pisma  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                

Nr FIN-I.3111.35.2011.854  z dnia 30 czerwca 2011r r  w sprawie zwiększenia  dotacji na 2011 rok 

z zakresu zadań własnych bieżących gmin  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników dla uczniów w ramach  Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 roku- 

„Wyprawka szkolna”. 

• Załącznik Nr 3  
 zmiany w planie wydatków na 2011rok  w związku z analizą wydatków w poszczególnych 

działach, rozdziałach i  paragrafach i dostosowania ich do realizacji. 

 

 

 

 

 

                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                            do Zarządzenia Nr OK.0050.37.2011 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 25 lipca 2011r 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej na 2011 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

750   Administracja publiczna 
 

13.870,00 13.870,00 

 75056  Spis powszechny i inne 

 

13.870,00 13.870,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

13.870,00  

  3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 11.790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

 1781,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

 

 299,00 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.37.2011 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 25 lipca 2011r 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych Gminy   

na 2011 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

9.400,00 9.400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

 

9.400,00 9.400,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

9.400,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  9.400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                     Załącznik  Nr 3   

 do Zarządzenia Nr OK.0050.37.2011 

                                                                              Wójta Gminy Siennica 

                                                                                 z dnia  25 lipca 2011r  

  

Zmiany w planie wydatków budżetowych w ramach działu  w zakresie wydatków bieżących   

  budżetu Gminy na 2011 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

750   Administracja publiczna 7.935,00 7.935,00 

 75023  Urzędy  gmin  3.700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.600,00 

  4430 Różne opłaty i składki  2.100,00 

 75056  Spis powszechny  i inne 23,00 23,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  23,00 

  4410 Podróże służbowe  23,00  

 75095  Pozostała działalność 7.912,00 4.212,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  877,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  335,00 

  4210 Materiały i wyposażenie  3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 236,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 89,00  

  4357 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

641,00  

  4359 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

246,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3.700,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

2.700,00 2.700,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2.700,00 2.700,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2.700,00   

  4210 Materiały i wyposażenie   2.700,00 

801   Oświata i wychowanie 20.850,00 20.850,00 

  80101  Szkoły podstawowe 500,00  14.500,00  

    4430 Różne opłaty i składki 500,00    

   4260 Zakup energii  8.000,00 

   4270 Zakup usług remontowych  6.500,00 

      

  80110  Gimnazja 20.350,00  

  4210 Materiały i wyposażenie 12.350,00  

  4260 Zakup energii 8.000,00  

  80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 6.350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6.350,00 

851   Ochrona Zdrowia 2.000,00 2.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 0 2.000,00 

  4210 Materiały i wyposażenie  1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00  



 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

2.350,00    

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 

 

2.350,00 . 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2.350,00  . 

758      Różne rozliczenia   2.350,00 

 75818    Rezerwy ogólne i celowe   2.350,00 

   4810  Rezewy   2.350,00  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

216,00  216,00  

 90095  Pozostała działalność 216,00  216,00 

   4210 Materiały i wyposażenie   216 

   4300 Zakup usług pozostałych 216  

   R a z e m : 36.051,00  36.051,00  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


